
Zarządzenie Nr 39/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie określenia wysokości i zasad pobierania oraz warunków i trybu zwrotu opłaty 

za przeprowadzenie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Politechnice Świętokrzyskiej  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 Uchwały Senatu PŚk Nr 29/25 z dnia 26 marca 2025 r . w sprawie 

zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Politechnice Świętokrzyskiej na rok akademicki 

2025/2026 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wysokość opłaty za przeprowadzenie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

w Politechnice Świętokrzyskiej (zw. dalej Szkołą Doktorską) na rok akademicki 2025/2026, 

zwanej dalej „opłatą rekrutacyjną” wynosi 200 zł. 

2. Osoba ubiegająca się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej zwana dalej „kandydatem” jest 

zobowiązana wnieść opłatę rekrutacyjną na indywidualny numer konta wygenerowany 

w systemie rekrutacyjnym IRK, w terminie określonym w harmonogramie rekrutacji ustalonym 

decyzją Dyrektora Szkoły Doktorskiej. 

3. Wniesienie opłaty jest warunkiem dokonania prawidłowej rejestracji przez kandydata. 

Kandydat, który nie wniesie opłaty rekrutacyjnej w określonej w ust. 1 wysokości lub terminie, 

o którym mowa w ust. 2, nie zostanie dopuszczony do dalszych etapów postępowania 

rekrutacyjnego. 

 

§ 2. 1. Opłata rekrutacyjna podlega zwrotowi w przypadku: 

1) dokonania nieprawidłowej rejestracji (braku wymaganych danych lub zbyt 

późnego wniesienia opłaty) skutkującego niedopuszczeniem kandydata do 

dalszych etapów postępowania rekrutacyjnego; 

2) rezygnacji kandydata z ubiegania się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej 

zgłoszonej przed terminem zakończenia rejestracji w IRK; 

3) nadpłaty – w części ponad wymaganą wysokość. 

2. Zwrotu opłaty rekrutacyjnej dokonuje się na pisemny wniosek kandydata, na wskazany 

przez niego rachunek bankowy. 

3. Wniosek o zwrot opłaty rekrutacyjnej kandydat może złożyć w sekretariacie Szkoły 

Doktorskiej w terminie do dnia 31 października 2025 r. 

 

§ 3. Kandydat ponosi wszelkie koszty związane z wniesieniem opłaty rekrutacyjnej, 

w tym koszty manipulacyjne, przewalutowania, opłaty bankowe, prowizje, a także koszty 

związane ze zwrotem środków nadpłaconych w postępowaniu rekrutacyjnym z przyczyn 

nieleżących po stronie Uczelni. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


